
云南省烟草公司玉溪市烟草公司华宁县分公司 2023年烟包及其它运输服务项目

中标结果公示

（招标编号：ZZ2300586B050157）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南省烟草公司玉溪市烟草公司华宁县分公司 2023年烟包及其它运输服

务项目:

      中标人：易门联合运通物流有限公司 其他类型中标价：详见“二、其他”

二、其他：

   云南省烟草公司玉溪市烟草公司华宁县分公司 2023年烟包及其它运输服务项目中标结

果公示

云南省烟草公司玉溪市烟草公司华宁县分公司 2023年烟包及其它运输服务项目（项目编号：

ZZ2300586B050157）项目于 2023年 6月 27日在云南省玉溪市红塔区凤凰街道时代广场三期

一栋 94号麗枫酒店四楼会议室进行了公开开标和评标，本项目已于 2023年 6月 29日至 2023

年 7月 3日在招标公告发布平台发布了中标候选人公示，公示期间无异议，经招标人确认，

现将中标结果公示如下：

中标人：易门联合运通物流有限公司；

中标价（全费用不含税价）：

烟包运输服务投标单价（全费用不含税价）：1.51元/吨·公里

直收直调运输服务投标单价（全费用不含税价）：2.01元/吨·公里

框栏运输服务投标单价（全费用不含税价）：2.11元/吨·公里

其它运输服务投标单价（全费用不含税价）：0.47元/吨·公里

服务期限：自合同签订之日起至华宁县分公司烟包及其它运输任务完成止；

服务地点：招标方指定地点-各乡镇（街道）所在地的烟站、各村组；

服务承诺：我公司承诺：若中标完全遵守招标文件和合同约定，履行我公司的承诺，按约定

承运期限完成烟包及其他运输服务，符合国家、地方及行业有关法律法规、规范标准以及招

标文件的技术要求。遵守托运方制定的有关烟包运输的管理规定，同时遵守烟站的规章制度；

为各站点配备足够的车辆，以满足烟站收购烟叶期间的烟包调运工作，驾驶员及车辆服从烟

站的调度、安排及管理；我公司及驾驶员严格遵守国家、省、市关于普通公路、高速公路货



物运输的有关法律法规、规章、制度等文件，督促驾驶员守法遵章、安全驾驶，及时消除车

辆安全隐患，驾驶员持有有效的驾驶证，驾驶证准驾车型与运输车辆类型匹配，不驾驶超限

超载车辆、非法改装车辆和存在安全隐患车辆；严格按照车辆核载标准装载，不超标装载。

运输过程中保证烟叶安全，不受潮、不污染、不掉包、不暴晒、不串味，无短缺、无损坏、

无人为变质，严格按照招标人要求按时、按质、按量完成运输服务。

公示时间：2023年 7月 4日至 2023年 7月 6日

招标人：玉溪市烟草公司华宁县分公司

招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

联系方式：0871-68103717

玉溪市烟草公司华宁县分公司

云南中咨海外咨询有限公司

2023年 7月 4日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省烟草公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：玉溪市烟草公司华宁县分公司                         

   地    址：华宁县宁州街道虹桥路                                

   联 系 人：孔玉艺                             

   电    话：18687751225                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼

   联 系 人： 曾钰、解亚洲、周橼杰、李杰

   电    话： 0871-68103717

   电子邮件： ynzzwbxyz@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-04T09:19:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-04T09:21:06+0800
	BJ
	ePolicy




